
ZARZĄDZENIE NR 7/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji na 
realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z § 7 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Miejską Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1353) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji na 
realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 roku w składzie: 

1. Aleksandra Jarmakowska - Jasiczek – I Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic – Przewodnicząca 
Komisji 

2. Grażyna Wójcik – Radna Miejska, członek Rada Sportu 
3. Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
4. Łukasz Stencel – Kierownik Referatu Sportu i Programów Oświatowych w Wydziale Edukacji, 

Kultury i Sportu – Sekretarz Komisji 
5. Piotr Adamski – Dyrektor MOSiR w Pabianicach 
§ 2. Regulamin pracy komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11F1441-AB08-4B2D-ABE5-DC8027065150. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2021/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 11 stycznia 2021 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI
powołanej do rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie dotacji na realizację zadania
własnego Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi

sportu w 2021 roku.

§ 1. Powołana komisja rozpatruje i opiniuje wnioski o przyznanie dotacji na realizację zadania
własnego Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi
sportu w 2021 roku na podstawie:

1) zasad zapisanych w Uchwale Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca
2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską
Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1353),

2) zasad i kryteriów zapisanych w Zarządzeniu Nr 287/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia
7 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia informacji o pierwszym naborze wniosków na uzyskanie
dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 r.,

3) zasad i kryteriów zapisanych w Zarządzeniu Nr 316/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia
29 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia informacji o drugim naborze wniosków na uzyskanie
dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 r.

4) po zasięgnięciu opinii i po wstępnej ocenie wniosków przez prezydium Rady Sportu na podstawie
Uchwały nr 1/2019 Rady Sportu z dnia 25 listopada 2019, Uchwały nr 1/2020 Rady Sportu z dnia
29 grudnia 2020 r. oraz Uchwały nr 2/2018 Rady Sportu z dnia 9 października 2018 r.

§ 2. 1. Posiedzenia Komisji zwołuje Sekretarz na prośbę Przewodniczącego po uprzednim
poinformowaniu wszystkich członków Komisji.

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności inny członek
Komisji wyznaczony pisemnie przez Przewodniczącego.

§ 3. 1. Komisja podejmuje decyzje większością głosów członków obecnych na posiedzeniu.

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego, a w przypadku jego
nieobecności, osoby prowadzącej posiedzenie.

§ 4. Komisja podejmuje decyzje w obecności co najmniej 3 członków.

§ 5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, podpisany przez wszystkich członków Komisji
obecnych na posiedzeniu, który następnie zostaje przekazany do akceptacji Prezydentowi Miasta
Pabianic.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11F1441-AB08-4B2D-ABE5-DC8027065150. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 REGULAMIN PRACY KOMISJI
powołanej do rozpatrywania iopiniowania wniosków oprzyznanie dotacji na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice wzakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w2021 roku.

